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RISULTATI

25 Stile Libero

Oasi 2000 Padova via Naccari 39, Domenica 19/04/2009 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

1°
20
3°
4°
5o

lc
20
30
40
50
60

10
20
30
40
50
60
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Atleta

DE FRANCESCHI FRANCESCO MARIA
CARRARO LORENZO

ZAMBON MICHELE

BALDUINO JACOPO

SARTORE TOMMASO

ROSSETTO GIULIO
CONTARINI NICOLA
BRESCIA DAVIDE

FERRARI GIACOMO
DANCONA NICOLA

FRANCESCO FAHERTY
PAVAN MARCO
BRUSEGAN ALBERTO
PENGO MATTEO
CANDEO PIETRO
CAMMISA MATTIA

PENAZZATO ALESSANDRO
ZEFFIN DAVIDE
MASSAFRA LORENZO
DALLA VALLE ERIK
BENDISTINTO MARCO
MOGNOL MATTIA

Serie

Anno

2001
2001
2001
2001
2002

2002
2001
2002
2002
2002

2001
2002
2001
2001
2001
2001

2001
2001
2001
2001
2001
2001

Societa

PLEBISCITO PADOVA
NUOTATORI PADOVANI
PLEBISCITO PADOVA
PLEBISCITO PADOVA
NUOTO VIGONZA

NUOTO VIGONZA
PLEBISCITO PADOVA
NUOTATORI PADOVANI
NUOTO VIGONZA
NUOTO VIGONZA

2MILA s.s.d. ar.l.
THERMAL DELFINI ABANO
NUOTO VIGONZA
PLEBISCITO PADOVA
PLEBISCITO PADOVA
NUOTATORI PADOVANI

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
THERMAL DELFINI ABANO
THERMAL DELFINI ABANO
NUOTO VIGONZA
PLEBISCITO PADOVA

4N giornata circuito Propaganda Oasi 2000 Padova girone A Foglion. 1

16/08/2018

Cat.: P1 M

Tempo

00:24.9
00:25.3
00:27.3
00:29.6
00:35.2

00:25.1
00:25.7
00:25.9
00:26.3
00:26.8

00:19.5
00:20.2
00:22.2
00:23.7
00:26.2
00:28.2

00:17.6
00:18.4
00:19.9
00:20.0
00:21.7
00:22.0

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

