

RISULTATI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M

Oasi 2000 Padova via Naccari 39, Domenica 19/04/2009 ore 15:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 4						
1°	4	DE FRANCESCHI FRANCESCO MARIA	2001	PLEBISCITO PADOVA	00:24.9	
2°	2	CARRARO LORENZO	2001	NUOTATORI PADOVANI	00:25.3	
3°	5	ZAMBON MICHELE	2001	PLEBISCITO PADOVA	00:27.3	
4°	3	BALDUINO JACOPO	2001	PLEBISCITO PADOVA	00:29.6	
5°	1	SARTORE TOMMASO	2002	NUOTO VIGONZA	00:35.2	
Serie n° 3						
1°	5	ROSSETTO GIULIO	2002	NUOTO VIGONZA	00:25.1	
2°	3	CONTARINI NICOLA	2001	PLEBISCITO PADOVA	00:25.7	
3°	2	BRESCIA DAVIDE	2002	NUOTATORI PADOVANI	00:25.9	
4°	1	FERRARI GIACOMO	2002	NUOTO VIGONZA	00:26.3	
5°	4	DANCONA NICOLA	2002	NUOTO VIGONZA	00:26.8	
Serie n° 2						
1°	6	FRANCESCO FAHERTY	2001	2MILA s.s.d. a r.l.	00:19.5	
2°	3	PAVAN MARCO	2002	THERMAL DELFINI ABANO	00:20.2	
3°	1	BRUSEGAN ALBERTO	2001	NUOTO VIGONZA	00:22.2	
4°	2	PENGO MATTEO	2001	PLEBISCITO PADOVA	00:23.7	
5°	5	CANDEO PIETRO	2001	PLEBISCITO PADOVA	00:26.2	
6°	4	CAMMISA MATTIA	2001	NUOTATORI PADOVANI	00:28.2	
Serie n° 1						
1°	3	PENAZZATO ALESSANDRO	2001	CENTRO NUOTO STRA	00:17.6	
2°	4	ZEFFIN DAVIDE	2001	CENTRO NUOTO STRA	00:18.4	
3°	1	MASSAFRA LORENZO	2001	THERMAL DELFINI ABANO	00:19.9	
4°	2	DALLA VALLE ERIK	2001	THERMAL DELFINI ABANO	00:20.0	
5°	6	BENDISTINTO MARCO	2001	NUOTO VIGONZA	00:21.7	
6°	5	MOGNOL MATTIA	2001	PLEBISCITO PADOVA	00:22.0	